MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela –Ininga

Teresina – Piauí , CEP– 64.049-550–Teresina – PI

EDITAL Nº 01/2021, DE 11 DE JANEIRO DE 2021

ELEIÇÃO PARA COORDENADOR E SUBCOORDENADOR DO CURSO DE

SERVIÇO SOCIAL

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão Eleitoral instituída pela Portaria nº 47/2020 – do Conselho Departamento do

Centro de Ciencias Humanas e Letras, da Universidade Federal do Piauí, de 21 de dezembro

de 2020, Composta pelos(as) professores(as) Raimundo Nonato Ferreira do Nascimento

(Presidente),  Rossana Maria Marinho Albuquerque (Membro) e  Rosilene Maria Alves

Perreira (Membro) apos conferencia da documentação recebida e  no uso de suas atribuições

legais, torna publico a homologação da inscrição de candidatura da chapa 01 compostas pelas

professoras Sofia Laurentino Barbosa Pereira  e Masilene Viana Rocha, para os cargos de

Coordenadora e Subcoordenadora respectivamente do curso de Serviço Social para o Biênio

2021-2022. A comissão declara ainda, que não houve inscrições de outras chapas.

Teresina, 13 de janeiro de 2021

Prof.  Raimundo Nonato Ferreira do Nascimento

Presidente da Comissão Eleitoral

Profa. Rossana Maria Marinho Albuquerque

Membro da Comissão Eleitoral

Profa.  Rosilene Maria Alves Perreira

Membro da Comissão Eleitoral